Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гвардейская школа № 1» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «ГВАРДЕЙСКАЯ ШКОЛА № 1»)

ул. Карла Маркса, дом 97, пгт. Гвардейское, Симферопольский район,

Республика Крым, Российская Федерация, 297513

тел.: (3652) 323045, e-mail: school_simferopolskiy-rayon2@crimeaedu.ru

ОГРН 1159102031329, ИНН 9109010395

ПРИКАЗ

31.08.2022  № 368
 пгт. Гвардейское

 О функционировании внутренней системы

оценки качества образования в 2022/2023 учебном

году

 В соответствии с п.13 ч.3 ст. 28, ст.47 п. 6, ст. 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), с п. 3.5 приказа Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 16.06.2022 № 967 «Об утверждении

Положения о региональной системе оценки и управления качеством образования Республики

Крым» в целях функционирования внутренней системы оценки качества образования в 2022/2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  экспертную группу для функционирования внутренней  системы оценки качества

образования в следующем составе:

 - Шепченко Антонина Ивановна, директор – председатель;

члены группы:

 - Муравьёва Елена Леонидовна, заместитель директора по УВР,

 - Дахова Ольга Анатольевна, заместитель директора по УВР,

 - Кобзарь Виктория Викторовна, заместитель директор по ВР,

 - Караева Энурэ Энверовна, заместитель директора по безопасности,

 - Стулень Ольга Гавриловна, педагог-психолог школы

2. Утвердить план работы внутренней системы оценки качества образования на 2022/2023

учебный год (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  А.И. Шепченко

mailto:school_simferopolskiy-rayon2@crimeaedu.ru

		2024-02-04T11:46:58+0300
	МБОУ "Гвардейская школа № 1"
	Шепченко Антонина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа